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Analyses :
Récapitulatif des analyses

CN Analyse Val Clefs
9105 Prélevement sanguin E25 E
0106 Cholestérol total B30 B
0109 Cholestérol I. D 1, B50 B
0110 Cholestérol HDL+ 1. D1, B8O B

Total des B : 160

TOTAL DOSSIER : 167 DH
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Dr. Karima Jabri

GYNECOLOGIE - OBSTETRIQUE

Stérilité, Maladie des Seins

Chirurgie Gynécologique, Echographie
Endoscopie, Colposcopie
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Mme LYAZIDI SELWA

Date de naissance : 10-01-1967

Age : 56 ans

Code Patient : 1703082006
Médecin : Dr JABRI Karima

Ll BIOCHIMIE DU SANG GENERALE ET SPECIALISEE

Bilan Lipidique:

Aspect du Serum: Clair

Cholestérol total
(Dosage Enzymatique, Roche Cobas 4000)

Cholestérol-HDL

(Dosage Enzymatique, Roche Cabas 4000)

Cholestérol-LDL

(Dosage enzymatique, Cobas Roche 6000)

291 g/
7.53  mmol/L

0.68 g/l
1.76  mmol/L

1.75 g/L
453 mmol/L

(<2.00)
(<5.17)

(>0.40)
(>1.03)

(<1.60)
(<4.14)

28-02-2023
3.05

28-02-2023
0.78

10-07-2021
1.57

* Les valeurs de LDL-Cholestérol <1.60 g/l (4.14 mmol /L) sont considérées normales chez un patient sans facteurs de risque cardiovasculaire associés (ANSM 2015).
** Les valeurs cibles pour le LDL-Cholestérol dans le cadre de la prise en charge thérapeutique du patient dyslipidémique varient, jusqu'a 0.7 g/L, en fonction de I'importance du

risque cardiovasculaire associé (ESC/EAS guidelines 2011, ACC/AHA guidelines 2013)

Demande validée biologiquement par : Dr. Yassine TAOUFIK
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