



463849

FACTURE N° : 2304032002 MU PRAS

Rabat le 03-04-2023

Mme SELWA LYAZIDI

Date de l'examen : 03-04-2023

Analyses :

Récapitulatif des analyses

CN	Analyse	Val	Clefs
9105	Prélèvement sanguin	E25	E
0106	Cholestérol total	B30	B
0109	Cholestérol L D L	B50	B
0110	Cholestérol HDL+ L D L	B80	B

Total des B : 160

TOTAL DOSSIER : 167 DH

Arrêtée la présente facture à la somme de : cent soixante-sept dirhams

IMMCELL
التحاليلات الطبية
Laboratoire d'Analyses Médicales
Dr. Y. TAOUIFIK
55, Avenue Ibn Sina, Agdal - Rabat
Tél.: 0537 67 42 72-Fax: 0537 67 43 12
Email: secretariat@immcell.com

Numéro d'autorisation : 9273 – INPE : 103061180 - Patente : 58138 - ICE : 001838426000017 - IF : 15278416 –
RIB : 011.810.0000.14.200.00.06255.24

Dr. Karima Jabri

GYNÉCOLOGIE - OBSTÉTRIQUE

Stérilité, Maladie des Seins

Chirurgie Gynécologique, Echographie

Endoscopie, Colposcopie

Fécondation In Vitro

الدكتورة كريمة جبري

اختصاصية في أمراض النساء والتوليد

الجراحة النسائية، التصوير بالصدمة

أمراض الثدي، العقم

Rabat, le

11/03/2023

Lynch Gorria

Cholestérol
HDL
LDL

مختبر التحاليل الطبية IMMCELL
Laboratoire d'Analyses Médicales
Dr. Y. TAOUIFIK
55, Avenue Ibn Sina, Agdal - Rabat
Tél.: 0537 67 42 72-Fax: 0537 67 43 12
Email : secretariat@immcell.com

Dr. JABRI Karima
Gynécologie Obstétrique
Av. Tadla, Res. Hamza App. 1
Mabella, Rabat-Tel.: 0537 63 84 69
INP : 101079515

Sur rendez-vous

بالموعد

شارع تادلة، إقامة حمزة الطالق الأول - مابيلا (فوق) C.I.H، طريق البوسفية، الراباط - الهاتف: 05 37 63 64 69 - المحمول: 06 61 22 39 46

Bd. Tadla, Résidence Hamza 1^{er} Etage - Mabella (au dessus du C.I.H), Route Al Youssoufia, RABAT - Tél.: 05 37 63 64 69 - GSM : 06 61 22 39 46

I.F : 34600972 - CNSS : 9445182 - T.P : 25902538 - INP : 101079515 - C.Bancaire SGMB : 0001500007602009*23

en cas d'urgence : Clinique Al Boustane 05 37 20 60 95/96 / 05 37 73 81 00 المسنجلات: مصحة البيستان

Prélèvement du : 03-04-2023
Références : 2304032002
Edition : 26-05-2023

Mme LYAZIDI SELWA
Date de naissance : 10-01-1967
Age : 56 ans
Code Patient : 1703082006
Médecin : Dr JABRI Karima

BIOCHIMIE DU SANG GENERALE ET SPECIALISEE

Bilan Lipidique:

Aspect du Serum:	Clair		
Cholestérol total (Dosage Enzymatique, Roche Cobas 4000)	2.91 7.53	g/l mmol/L	28-02-2023 (<2.00) (<5.17) 3.05
Cholestérol-HDL (Dosage Enzymatique, Roche Cobas 4000)	0.68 1.76	g/L mmol/L	28-02-2023 (>0.40) (>1.03) 0.78
Cholestérol-LDL (Dosage enzymatique, Cobas Roche 6000)	1.75 4.53	g/L mmol/L	10-07-2021 (<1.60) (<4.14) 1.57

* Les valeurs de LDL-Cholestérol <1.60 g/L (4.14 mmol /L) sont considérées normales chez un patient sans facteurs de risque cardiovasculaire associés (ANSM 2015).

** Les valeurs cibles pour le LDL-Cholestérol dans le cadre de la prise en charge thérapeutique du patient dyslipidémique varient, jusqu'à 0.7 g/L, en fonction de l'importance du risque cardiovasculaire associé (ESC/EAS guidelines 2011, ACC/AHA guidelines 2013)

Demande validée biologiquement par : Dr. Yassine TAOUIFIK

IMMCELL
مختبر التحاليلات الطبية
Laboratoire d'Analyses Médicales
Dr. Y. TAOUIFIK
55, Avenue Ibn Sina, Agdal - Rabat
Tél.: 0537 67 42 72-Fax: 0537 67 43 12
Email : secretariat@immcell.com



